
1 

 

Usnesení  

přijatá na 10. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 11. 05. 2020 
v 16:30 hod. ve velkém sále Národního domu Doubrava 

 
 
123/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  

v o l í  
předsedou návrhové komise pana Jiřího Kielkovského. 

 
124/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  

v o l í  
členy návrhové komise pana Zdeňka Sosnu a pana Ing. Marka Hanzla.   

125/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o chybě v psaní v zápise z 9. zasedání Zastupitelstva obce 
Doubrava konaného dne 12. 02. 2020. 

126/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 10. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 11. 05. 
2020  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Negativní jevy a trestná činnost na území obce 
3. Informace o činnosti rady obce  
4. Poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2020 
5. Prodej části pozemku parc. č. 3072 v k. ú. Doubrava u Orlové – zveřejnění 

záměru 
6. Pozemek parc. č. 3072 v k. ú. Doubrava u Orlové – zrušení části usnesení 

č. 191/11/16 
7. Zařazení území obce Doubrava do území působnosti Místní akční skupiny 

Bohumínsko na období 2021-2027 
8. Závěrečný účet Svazku měst a obcí okresu Karviná – SMOOK za rok 2019 
9. Organizační a různé 
10. Diskuse a závěr 

 
127/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o negativních jevech a trestné činnosti na území obce. 

 
128/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o činnosti rady obce. 

 
129/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
1. poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2020 spolkům 

a organizacím dle předloženého návrhu 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle platných Zásad 
o poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu obce Doubrava, 
schválených dne 11. 12. 2019 usnesením číslo 103/8/2019 se spolky 
a organizacemi: Baník OKD Doubrava, z.s.; Český svaz včelařů, z.s., 
základní organizace Doubrava; Místní skupina Polského kulturně-
osvětového svazu v Doubravě z.s.; Myslivecký spolek Orlová a Doubrava; 
NAŠE DOUBRAVA, z.s.; OLŠINA z.s.; Pionýr, z.s. – 17. pionýrská 
skupina Karviná; Římskokatolická farnost Doubrava; SH ČMS – Sbor 



2 

 

dobrovolných hasičů Doubrava; Spolek rodičů a přátel ZŠ a MŠ 
Doubrava; Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 
Doubrava. 

 
130/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava 

n e s c h v a l u j e  
1. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 3072, druh pozemku 

orná půda, o výměře cca 620 m2, nacházející se v katastrálním území 
Doubrava u Orlové, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná, dle předloženého materiálu. 

2. prodej části pozemku parc. č. 3072, druh pozemku orná půda, nacházející 
se v katastrálním území Doubrava u Orlové, panu .................... a paní 
..................................., oba bytem ..........................................  

131/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava 

1 .  r u š í   
usnesení č. 191/11/16 schválené na 11. zasedání Zastupitelstva obce 
Doubrava dne 18. 04. 2016 ve znění: „Zastupitelstvo obce Doubrava 
schvaluje záměr prodeje pozemků parc.č. 3068 výměra 1 409 m² druh 
pozemku orná půda, parc.č. 3070 výměra 57 m² druh pozemku trvalý 
travní porost, parc.č. 3072 výměra 1 560 m² druh pozemku orná půda 
a parc.č. 3045/3 výměra 948 m² druh pozemku zahrada, katastrální území 
Doubrava u Orlové za prodejní cenu 320,-- Kč/m²“  
v části: 
„parc.č. 3072 výměra 1 560 m² druh pozemku orná půda“, dle 
předloženého materiálu,  

2 .  n e s c h v a l u j e   
prodej pozemku parc. č. 3072, druh pozemku orná půda, o výměře 1.560 
m2, nacházející se v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, panu ....................... 
a paní ............................, oba bytem ........................, za cenu 80,- Kč/m2, 
dle předloženého materiálu. 

 
132/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
zařazení území obce Doubrava do území působnosti Místní akční skupiny 
Bohumínsko, z.s. na období 2021 – 2027. 

 
133/10/2020 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í     
v souladu s ustanovením § 39 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, závěrečný účet Svazku měst 
a obcí okresu Karviná za rok 2019.  

 
V Doubravě dne 14. 05. 2020 

 
 
 
Mgr. Dáša Murycová 
starostka obce Doubrava  
 


